[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЫЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05 марта  2020 года              №  10
Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Сычевский район»  Смоленской области
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области, утвержденным решением  Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области от 28.02.2017 года  №11,Совет депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области

  РЕШИЛ:
Утвердить прилагаемый перечень объектов собственности муниципального образования Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Сычевский район»  Смоленской области.

Глава муниципального образования
Сычевского городского поселения
Сычевского района Смоленской области                                       Т.П. Парахина
УТВЕРЖДЕНО:
решением Совета депутатов
Сычевского городского поселения
 Сычевского района Смоленской облсти
от «05» марта  2020 года № 10

Перечень
объектов муниципальной собственности Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Сычевский район»  Смоленской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Общая площадь, кв.м
	Адрес объекта
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Жилое помещение, квартира, кадастровый номер 67:19:0010125:201
	38,0
	Смоленская область, г. Сычевка, ул. Луначарского, д.10А, кв.14
	900000,00
	283410,00

	2.
	Жилое помещение, квартира, кадастровый номер
67:19:0010125:191
	31,8
	Смоленская область, г. Сычевка, ул. Станционное шоссе, д.8, кв.11
	900000,00
	247499,10

image1.png